1.3 Bilden Sie den Buchungssatz zu der Rechnung Nr. 4922/22.  

https://www.stark-verlag.de/C09113?utm_source=produktseite&utm_medium=pdf&utm_campaign=leseproben

P-25 

1.4 „LILLI“ liegt ein weiterer Beleg vor:  

Quittung  Währung EUR 

Nummer 11  Netto 170,00 
 USt. 19 % 32,30 

Gesamtbetrag 202,30 
Gesamtbetrag in 
Worten Zweihundertzwei ------------------------------------ 

(Cent wie oben)  

von Lilli  Stoll  Bio-Fashion  e. K. 

für 
Lieferung  Sommerkollektion  von 
Regensburg  nach  München 

Ort Regensburg Datum 14. Juli 2022 
Stempel/Unterschrift des 
Empfängers 

Leo Müller